
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.18.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu resortowego Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbiu do realizacji zadań z zakresu 
resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2023, do których Gmina Dąbie zobowiązana została na podstawie umowy Nr 35/2023/AOON z dnia 07-
03-2023 zawartej z Wojewodą Wielkopolskim. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbiu przejmuje wszelkie  obowiązki Gminy Dąbie wynikające 
z zawartej umowy, o której mowa w ust. 1, w tym w szczególności w zakresie sprawozdawczości, prowadzenia 
wyodrębnionej dokumentacji finansowo – księgowej i ewidencji księgowej, poddania się czynnościom 
kontrolnym w czasie realizacji zadania i po jego zakończeniu. 

§ 2. 1. Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu – Panią Annę 
Włodarczyk do reprezentowania Gminy Dąbie i podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją 
umowy nr 35/2023/AOON z dnia 07-03-2023 do dysponowania środkami finansowymi przekazanymi na 
wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Dąbie o numerze 30 8538 1012 0200 0680 2000 0420 z budżetu 
państwa na realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 na terenie Gminy 
Dąbie oraz udzielania dalszych upoważnień niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania określonego w ww. 
umowie, w celu prawidłowej realizacji zadania określonego w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, udzielone zostaje na okres realizacji i rozliczenia Programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1435733-AD9D-468C-83C6-87F57FA0FF3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


